
 

BR.0210.1.23.2023  

Zarządzenie nr 23 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 9 marca 2023 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 43 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 września 2022 r. w sprawie zasad obsługi systemów informatycznych 

funkcjonujących w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 43 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zasad obsługi systemów informatycznych funkcjonujących Uniwersytetu  

w Białymstoku wprowadza się następującą zmianę: 

 

− § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Internetowa Rekrutacja Kandydatów (IRK) 

a) za prawidłowe funkcjonowanie IRK odpowiada administrator systemu, którego 

powołuje i odwołuje kierownik Działu Aplikacji Komputerowych w uzgodnieniu  

z kierownikiem Samodzielnej Sekcji - Uniwersyteckiego Centrum Rekrutacji, 

b) decyzję o nadaniu/zmianie/odebraniu uprawnień w IRK podejmuje prorektor 

właściwy ds. studenckich na wniosek kierownika jednostki organizacyjnej, 

c) administrator systemu na podstawie decyzji prorektora właściwego  

ds. studenckich, o której mowa w lit. b) przyznaje/zmienia/odbiera uprawienia, 

d) uprawnienia w IRK nadawane są na czas przeprowadzenia danej rekrutacji.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


